Nº 132, terça-feira, 14 de julho de 2009 1313 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO No- 9/2009

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras aquisições de cartuchos de impressora jato de tinta,
conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico
n.º 009/2009. As atas de registro de preços, na íntegra, encontram-se
disponíveis na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.jus.br.

Item Especificação Unid. Quant. Preço unitário
registrado (R$)

1 Toner para impressora
Kyocera FS-1750.
Marca: Kyocera

Un 15 299,47

H Print Reprografia e Automação de Escritório Ltda.
2 Cartucho de toner para

impressora Xerox Pha-
ser 3150. Marca:
Power Toner

Un 800 241,00

INFOR - Supri Informática Ltda. - ME
3 Cartucho de toner para

impressora Samsung
SCX6320F. Marca:
Samsung

Un 700 194,00

Microinfo Papelaria e Informática Ltda.
5 Cartucho de toner para

impressora Xerox
3420/3425. Marca: Xe-
rox

Un 300 420,00

Repremig Representação e Comércio de Minas Gerais Ltda.
10 Cartucho de toner para

impressora Xerox
3428. Marca: Xerox

Un 1.800 469,89

Vibhuti Comércio Ltda. EPP

Brasília-DF, 13 de julho de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos